２０２４年４月３０日

お客様各位

富山地方鉄道株式会社

高速バス「富山－東京線」のスタンプカードサービスの終了について

 平素より弊社高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

高速バス「富山－東京線」のスタンプカードサービスにつきまして、下記日程の通り終了

させていたきます。

ご利用のお客様には、ご不便をお掛けすることとなり、申し訳ございません。押印済みの

スタンプカードをお持ちの方はご承知おき下さいますようお願い申し上げます。

なお、乗車当日に乗車券をお忘れになった場合はスタンプの押印を行いませんので

ご注意ください。

記

 １．スタンプカードの新規配布の終了日   ２０２４年 ７月３１日(水)

 ２．カードへの押印終了日         ２０２４年１１月３０日(土)

 ３．ポイントを使用しての乗車終了日    ２０２６年 ３月３１日(火)

 ４．その他

   路線改編以前の「富山－東京線」、「高岡・氷見－東京線」で発行しておりました

「なっ得カード７」、「ラッキーカード７」、「７ポイントカード」を組合せて使用

される場合も同様に、上記日程で使用できなくなりますので、ご注意ください。

以上